Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.09. 2018г.                                      №  6 – 8
                  г. Фокино

Об избрании  комиссии по депутатской этике
Руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов города Фокино,  утвержденного  решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.05.2016 года № 5-650  «О принятии Регламента Совета народных депутатов г.Фокино в новой редакции»,

Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Избрать группу по депутатской этике Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва в количестве трех человек в  следующем составе:

- Малюшко Нина Степановна  – депутата от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Яшкин Александр Михайлович  – депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Хорошев Геннадий Анатольевич  – депутат от либерально - демократической партии России «ЛДПР».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий

на заседании Совета                                                                                            Н.С. Волохо